

Taxikørsel 168 ApS

**Bjergmarken 5, 1. th
4300 Holbæk**

CVR-nr. 43 10 60 82

Årsrapport for 2024

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. april 2025

Ahmad Mohammad Salman
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxikørsel 168 ApS
Bjergmarken 5, 1. th
4300 Holbæk

CVR-nr.: 43 10 60 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 7. marts 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Ahmad Mohammad Salman, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 256.483, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 659.945.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		631.747	660.179
Personaleomkostninger	1	<u>-228.090</u>	<u>-138.365</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		403.657	521.814
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-51.626</u>	<u>-51.626</u>
Resultat før finansielle poster		352.031	470.188
Finansielle indtægter		8.191	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.946</u>	<u>-15.249</u>
Resultat før skat		335.276	454.939
Skat af årets resultat	3	<u>-78.793</u>	<u>-99.230</u>
Årets resultat		<u>256.483</u>	<u>355.709</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>256.483</u>	<u>355.709</u>
		<u>256.483</u>	<u>355.709</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>324.122</u>	<u>375.748</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>324.122</u>	<u>375.748</u>
Deposita		<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>361.122</u>	<u>412.748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.052	65.549
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	709.567	250.265
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>739.619</u>	<u>315.814</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>174.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>739.621</u>	<u>490.371</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.100.743</u></u>	<u><u>903.119</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		619.945	363.463
Egenkapital	6	659.945	403.463
Hensættelse til udskudt skat		14.987	14.987
Hensatte forpligtelser i alt		14.987	14.987
Andre kreditinstitutter		142.603	318.911
Langfristede gældsforpligtelser	7	142.603	318.911
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	77.422	0
Selskabsskat		78.793	99.230
Anden gæld		126.993	66.528
Kortfristede gældsforpligtelser		283.208	165.758
Gældsforpligtelser i alt		425.811	484.669
Passiver i alt		1.100.743	903.119
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	209.208	97.221
Andre omkostninger til social sikring	615	1.136
Andre personaleomkostninger	<u>18.267</u>	<u>40.008</u>
	<u>228.090</u>	<u>138.365</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.946</u>	<u>15.249</u>
	<u>24.946</u>	<u>15.249</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>78.793</u>	<u>99.230</u>
	<u>78.793</u>	<u>99.230</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	479.000
Kostpris 31. december 2024	479.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	103.252
Årets afskrivninger	51.626
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	154.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>324.122</u></u>

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Udestående gæld	701.376	250.265
Rentefod (%)	13,75%	10,50%

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	363.462	403.462
Årets resultat	0	256.483	256.483
Egenkapital 31. december 2024	40.000	619.945	659.945

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	318.911	220.025	77.422	0
	318.911	220.025	77.422	0

8 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.